人権擁護法案に反対します

真・保守政策研究会 最高顧問 平沼赳夫 様

日頃は国民の立場に立ち、私たちの為に国政においてご尽力されていることに感謝いたします。

さて、この度は人権擁護法案に関しまして私たちの意見を受け付ける

場を設けて下さいまして、ありがとうございます。

人権を守ることは大切なことなのではありますが、人権擁護法案推進派が進めている法案は、人権を守る為の法案とは言いがたく、新たな人権利権を生み出し、また、逆差別を助長するものであると言わざるを得ません。
この法案によって現在の様々な人権問題が解決することはありません。
人権擁護法案に反対いたしたく、この要請書を提出させていただきます。

真・保守政策研究会の皆様におかれましては、
この法案の提出阻止をよろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２０年３月　　日

住所

･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････・・・・・・・・・・・・・

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年齢

･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････・・・・・・・・・・・・・